
Smlouva o dílo
TATO SMLOUVA O DÍLO (DÁLE JEN ,,SMLOUVA") BYLA UZAVŘENA NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI

TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI

Net- Connect s.r.o.

lČ: 27735052

Sídlo: Velkomoravská 4036/33A, Hodonín 69501

Za kterou jedná: Ing. Jan Čech, jednatel

Telefon: +420 518 123 909

E-mail: info@net-connect.cz

(dále jako ,,Zhotovitel")

a

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

lČ: 00838225

Sídlo: Lipová alej 3756/21

Za kte(ou jedná: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

Telefon: 723 200 431

E-mail: reditel@issho.cz

(dále jako ,,Objednatel")

(Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUjÍCÍ:

l Definice

1.1

1.2

2

V této Smlouvě ,,Dílo" znamená dodávka a montáž datové SItě v budově Školy Jilemnického 2.

Detailní specifikace Díla je uvedena v příloze č. 1této Smlouvy.

Předmět Smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za

něj Zhotoviteli Cenu, a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě.



3 Zhotovení Díla

3.1

3.2

3.3

3.4

Zhotovitel nemá právo požadovat během prováděni Díla přiměřenou část náhrady nákladů.

Zhotovitel má právo přenechat provádění Díla třetím osobám (subdodavatelům).

V případě, že Zhotoviteli bude jakákoliv část zadáni Díla nejasná, má Zhotovitel právo informovat se u

Objednatele, resp. vyžádat si od Objednatele upřesňujÍcÍ informace, a Objednatel má povinnost

poskytnout Zhotoviteli součinnost, a to bez zbytečného odkladu.

Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli a/nebo jím určeným osobám veškeré podmínky nezbytné pro

řádné provádění Díla, zejména se Objednatel zavazuje zajistit a/nebo poskytnout všechny potřebné

přístupy.

4 Cena Díla

4.1

4.2

4.3

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo částku 341 264 KČ včetně DPH (dále jako ,,Cena").

Cena je pevná a neměnná, tj. jsou v niobsaženy i případné vícepráce Či méněpráce.

V případě vIceprací menšího rozsahu a pokud se na tom Strany v každém jednotlivém případě

dohodnou, musí být provedení případných vÍcepraci a navýšení celkové Ceny Díla upraveny písemným

dodatkem ke smlouvě uzavřeným před ukončením platnosti smlouvy.

5 Platební podmínky

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu bankovním převodem na bankovní

' vedený

5.2 Cena za dílo je splatná ve lhůtě do 15 dnů od jeho předáni.

5.3 Zaplacením Ceny a/nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné částky na bankovní účet

Zhotovitele.



6 Předáni Díla

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Zhotovitel má povinnost předvést Objednateli způsobilost Díla sloužit svému účelu.

Smluvní strany ujednávají, že Dílo je provedeno jeho předvedením a předáním Objednateli pokud je

způsobilé sloužit svému účelu. O předánía převzetí díla bude sepsán předávací protokol.

Zhotovitel je povinen provést Dílo ve lhůtě do S. 8. 2022.

Zhotovitel předá s dilem Objednateli také příslušnou dokumentaci.

O předáni a převzetí Díla bude SmluvnImi stranami sepsán a podepsán předávací protokol nebo jiný

dokument potvrzujÍcÍ předáni Díla.

7 Vady Díla

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předáni Objednateli.

Objednatel je povinen Dílo při předání náleŽitě zkontrolovat a vytknout Zhotoviteli případné zjevné vady

Díla a neučinMi tak, platí, že Dílo nemá Žádné zjevné vady.

za vytknutí vad Díla se považuje i zaznamenánívad Díla do předávacího protokolu.

Zhotovitel je povinen vady Díla odstranit ve lhůtě 30 dní od doručení oznámení o vytknutívad Díla.

Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla v uvedené lhůtě, má Objednatel právo vytknuté vady Díla odstranit

sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a Zhotovitel se zavazuje tyto náklady

Objednateli uhradit.

8 Záruka

8.1

8.2

9

9.1

Zhotovitel tímto poskytuje záruku za jakost Díla v délce 24 měsíců od předání Díla Objednateli.

Zhotovitel poskytuje záruku na celé Dílo.

Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo k dílu přechází na Objednatele úplným zaplacením Ceny Díla.



10

10.1

Odpovědnost za Škodu

Zhotovitel plně odpovídá Objednateli za jakoukoliv škodu způsobenou Zhotovitelem Objednateli

jakýmkoliv porušením povinnosti Zhotovitele uvedené v této Smlouvě. Takovou škodu Zhotovitel na své

náklady odstraní nebo nahradí.

n

11.1

12

12.1

Přechod nebezpečí škody

Nebezpečí Škody na Díle přechází ze Zhotovitele na Objednavatele momentem vytvořeni Díla.

Odstoupeni od Smlouvy

Objednatel má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

12.1.1 Zhotovitel je v prodlenis provedením Díla delším než 30 dní.

12.1.2 Zhotovitel vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz nebo bude

zamítnut návrh na vyhlášeni konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez likvidace a/nebo bude

soudem prohlášen úpadek Zhotovitele a/nebo Zhotovitel vstoupí do insolvence.

12.1.3 Zhotovitelem oznámené okolnosti vyŠŠí moci trvají déle než 30 dní a Smluvní strany se nedohodnou

jinak.

12.2 Zhotovitel má právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

12.2.1 Objednatel je v prodlení se zaplacením Ceny nebo její části delším než 30 dní.

12.2.2 Objednatel vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz nebo bude

zamítnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez likvidace a/nebo bude

soudem prohlášen úpadek Objednatel a/nebo Objednatel vstoupí do insolvence.

12.2.3 Objednatelem oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle než 30 dní a Smluvní strany se nedohodnou

jinak.

12.3

12.4

12.5

Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy i z kteréhokoliv zákonného důvodu.

Odstoupeni je účinné doručením písemného oznámení o odstoupeni druhé Smluvní straně.

V případě odstoupeni jsou Smluvní strany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá plnění.



13 Smluvní pokuta

1.3.1

13.2

13.3

V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením Ceny nebo její části" podle článku 5 této

Smlouvy, zavazuje se zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné Částky za každý den

prodleni až do úplného zaplaceni příslušné částky.

V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s předáním Díla podle odst. 6.3 této Smlouvy, zavazuje

se Objednateli poskytnout slevu z Ceny ve výši 0,2 % z Ceny za každý den prodlení až do předání Díla.

Smluvní pokuta v sobě obsahuje náhradu škody a poškozená Smluvní strana nemá právo požadovat

další náhradu škody od druhé Smluvní strany.

14 Vyšší moc

14.1

14.2

14.3

Smluvní strany se zprošťuji veškeré odpovědnosti za nesplněni svých povinností z této Smlouvy po dobu

trvání vyšŠí moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých povinností z

této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.

Za vyŠŠí moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvních stran,

která znemožňuje plněni smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této

Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména přirodni katastrofa, požár, výbuch,

silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv

kontrolu Smluvních stran.

Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby odstranění

následků vyšší moci.

IS Rozhodné právo

15.1

16

16.1

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ust. 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Závěrečná ustanoveni

Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na vymahatelnost či

platnost zbývajIcIch ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení

nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy.



16.2

16.3

16.4

16.5

16.6

16.7

Tato Smlouva představuje úplné ujednáni mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této Smlouvy

a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy.

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží1stejnopis této Smlouvy.

Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavÍránjtéto Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stra nami.

Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, Že je ujednána

svobodně.

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍSTRANY PŘIPOJUJÍSVÉ PODPISY

V Hodoníně dne 28.6.2022

Ing. Jan Cech, jednatel společnosti Net-Connect s.r.o.

l

fp net onnect
Net-C nnect s.r.o.

Velkomor vská 4036/33a
695 1 Hcidonín

IČO: 27735052 · DIČ: CZ27735052

V Hodoníně dne 28.6.2022

Mgr. Eva Schmidová, ředitelka Školy d?i7ZGRU't.äh"S!Ä 57ÉiZM&Ĺ
ŠKOLA

ôrga':izae
'pová alej 3756/?,1: G95 03 Hcdonkí



Příloha Č. 1 ke Smlouvě o dílo - Detailní specifikace díla

SMLOUVA O DÍLO (DÁLE JEN ,,SMLOUVA") BYLA UZAVŘENA DNE 28.6.2022 MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI

STRANAMI

Net-Connect s.r.o.

lČ: 27735052

Sídlo: Velkomoravská 4036/33A, Hodonín 69501

Za kterou jedná, Ing. Jan Čech, jednatel

Telefon: +420 518 123 909

E-mail: info@net-connect.cz

(dále jako ,,Zhotovitel")

a

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

IČ: 00838225

Sídlo: Lipová alej 3756/21

Za kterou jedná: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

Telefon:723 200 431

E-mail: reditel@issho.cz

(dále jako ,,Objednatel")

(Zhotovitel a Objednatel dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,Smluvní strana")



položkový rozpočet
CENA

měrná materiál, dodávky montáže, konfigurace
Název položky Popis jednotka množství jednotková celkem jednotková celkem

Triton RSX-42-XD8-CXX-A1 Rozvaděč ks
SoIarix10G mudulárnI patch panel Patch panel ks
Solarix SXKJ-10G-STP-BK-NA keystone ks
Triton RAB-VP-X21-A1 vyvazovací panel ks
Solarix D3 vyvazovací háček ks
Solarix DI vyvazovací háček ks
PremiumCord, 8x230V, 2m kabel napájecIpanel (POU) ks
Solarix 19" optická vana optická vana ks
Prémiu mcord Patch CAT6a S-FTP, AWG 2 6/7 2 m patch kabel ks
Prémiu mcord Patch CAT6a S-FTP, AWG 2 6/7 3 m patch kabel ks
Datacom CAT6, STP, 2x RJ45, na omítku zásuvka datová ks
Cisco Catalyst 296DG-48 switch ks
CCR1009-7G-1C-1S-ř router ks
sxkd-6a-stp-lsoh datový kabel [m] m
1000BASE-BX10, ŠM, 20km TX1310/RX1550nm, LC SFP modly ks
žlab PVC 20X20 ks
Žlab PVC 40x20 ks
žlab PVC 60x4Q ks
žlab PVC100X40 ks
ŽIab PVC120x40 ks
rohya koncovky na Žlaby ks
hmoždinka natloukacI6x35 ks
hmoždinka nat|oukacÍ6x45 ks
kabel CVKY 3X2,5 m
vodič CY6ZŽ m

jistič 168/1 ks
sádrová malta na zapraveni ks
průrazpřescihlovou zed' ks
průraz přes betonový strop ks
zapravení děr kpl
Zapojení, kontrola a měření datových kabelů kpl
projekčnia koordinační činnost kpl

Celkem 162 168 KČ 119 869 KČ

Ceny v rozpočtu jsou uvedeny bez DPH.

Celková cena 282 037 KČ bez DPH.

Celková cena 341 264 KČ včetně DPH.

V Hodoníně dne 28.6.2022

Ing Jan Čech, jednatel společnosti"

Net-Connect s.r.o.

l
netconnect
Net-Connect s.r.o.

Velkomoravská 4036/33a ^
695 01 Hodonín

IČO: 27735052 · DIČ: CZ27735052

V Hodoníně dne 28.6.2022

Mgr. Eva Schmidová, ředitelka Školy

,:í:" S7ůš3?tí
mueaM,

' "cň/á alej 3756/21, C95 03 Mdenľi',
-1-


